
MÍSTO SETKÁVÁNÍ 

 

Na tomto místě pro Vás vzniká 
aktivity dětí a dospěl
projekční plochu a v budoucnu i
 

Projektant:  

Sponzor:              Nadace ČEZ

Partner:          OÚ Ratenice
Realizátor:               , občanské sdružení

Termín:  04 - 10/2011
Náklad:  83.450,- 

Zapojte se do tvorby tohoto místa, dobrovolní

MÍSTO SETKÁVÁNÍ – PERMAKULTURNÍ SAD
projekt 

Na tomto místě pro Vás vzniká zázemí pro volnočasové 

dospělých. Bude obsahovat perma
v budoucnu i altán a ohniště.

Nadace ČEZ 

OÚ Ratenice 
čanské sdružení 

10/2011 
 Kč 

Průběh projektu:
- příprava pozemku k
- příprava k promítání: projekční plocha
- výsadba: stromy keř
- další úpravy dle finančních možností

Další informace k
www.ratenickavcela.cz

 

Zapojte se do tvorby tohoto místa, dobrovolní

PERMAKULTURNÍ SAD 
projekt EKOMUZEUM RATENICE 

zázemí pro volnočasové 

permakulturní sad, 
altán a ohniště. 

Průběh projektu: 
pozemku k výsadbě: mulčování 

příprava k promítání: projekční plocha 
keře a trvalky 

další úpravy dle finančních možností 

Další informace k projektu: 
www.ratenickavcela.cz, nástěnka na návsi 

Zapojte se do tvorby tohoto místa, dobrovolníky vítáme! 


